ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA
CNPJ. 08.924.813/0001- 80

Endereço: Rua Américo Falcão nº 736 – Centro, Lucena – Paraíba

Fone: +55 83 3293-1352 – CEP: 58315-000.

Lucena (PB), 23 de Novembro de 2022.

Processo nº: 00732/2022
Despacho nº: 219/2022
Interessado(a): Edmilson Dantas de Oliveira

DESPACHO

Em atenção ao processo em referência, INDEFIRO o pedido de isenção de IPTU
feito pelo requerente, conforme parecer da Procuradoria Geral do Município.

Desta feita, encaminhe-se o processo ao Setor de Publicação.

Publique-se e arquive-se.

Lucena (PB), data do protocolo eletrônico.

CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO

Governo do Município de Lucena
Secretário da Receita

		2022-11-25T16:03:29-0300
	CRISTIANO HENRIQUE SILVA SOUTO:00770761410